ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES DNE 4. 12. 2019

Přítomni: ing. Bojanovský, M. Hladík, J. Chocholáčová M. Maláč, J. Loup,  P.Tvarůžková
M. Dolíhalová – účetní
Omlouven: T. Vojtěch
                                                                                                                                   
Program:
1. Návrh programu, určení zapisovatele a ověřovatelů
2. Návrh rozpočtu na rok 2020
3. Inventarizace, inventarizační komise
4. Různé – diskuse
· Žádost o finanční dar pro Mateřskou školu Vidonín
· Vyhodnocení vánočního večírku
· Pořízení příčného prahu přes  místní komunikaci
· Odpady v roce 2020


1. Zastupitelstvo odsouhlasilo návrh programu zasedání, byli určeni zapisovatelka a ověřovatele.                                                                     	 Hlasování: pro 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo
2. Zastupitelstvo projednalo a schválilo bez připomínek návrh rozpočtu na rok 2020.
Hlasování: pro 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo
3. Starostka dává příkaz k inventarizaci obecního majetku podle zákona o účetnictví. Byla jmenována inventarizační komise. Inventarizace bude provedena do 15. 2. 2020.
Hlasování: pro 6 členů zastupitelstva, zdržel se – nikdo, proti – nikdo
4. Různé -diskuze.
Zastupitelstvo odsouhlasilo finanční dar ve výši 500 Kč mateřské školce Vidonín.
[bookmark: _GoBack]Zastupitelé vyhodnotili vánoční večírek, který se konal 30.11 jako zdařilý, Zúčastnilo se ho více než 80 lidí, kteří byli spokojeni s hudbou i občerstvením,  dětem byla rozdána Mikulášská nadílka. Celkové náklady činily cca 15 tisíc Kč. 
Pořízení příčného prahu. Z důvodu zvýšeného provozu a neukázněné rychlé jízdy mnoha řidičů po místní komunikaci budou na jaře umístěny dva příčné prahy. Tím se zajistí větší bezpečnost občanů a zejména dětí v okolí dětského hřiště. 
Odpady. Je třeba zodpovědně třídit komunální odpad. Náklady na odvoz nebezpečného odpadu činily 19 tis. Kč, za odvoz velkoobjemového odpadu se zaplatilo 7 tis. Kč. 
Potok. K vyčištění potoka letos na podzim nedošlo. Jde třeba pamatovat na zorganizování brigády brzy na jaře. 
Starostka podala informaci o pokračování kácení dřevin  v obecním lese. Na pilu ve Ždírci byl odvezen jeden kamion kulatiny v délce 12 m. Pracovníci pily provedou jeho přejímku,  kvalitu dodaného dřeva vyhodnotí, a stanoví jeho kupní cenu. Příslušný protokol nám bude zaslán. V současné době se připravuje  kulatina v délce 3 m. Jakmile bude připraveno dostatečné množství, bude opět objednán kamion pro pilu Ždírec. Zastupitelé souhlasí s pokračováním těžby a pokud bude trvat zájem  i s jeho odvozem na pilu. Současně probíhá sběr a pálení větví. Palivové dřevo je na prodej zájemcům. Nabízíme i nadále samozpracování s vlastním odvozem. 
	Zastupitelstvo bere na vědomí zprávy kontrolního a finančního výboru.
Usnesení č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje navržený program zasedání, zapisovatelku a ověřovatele
Usnesení č. 2 – Zastupitelstvo schvaluje  návrh rozpočtu na rok 2020
Usnesení č. 3 – Zastupitelstvo schvaluje složení inventarizační komise
	
	Zapsala: Jitka Chocholáčová			……………………………

Ověřovatelé:	Ing. Bojanovský		……………………………
			P. Tvarůžková		……………………………

Vyvěšeno:





